
 

 

Al Personale Docente Interno 

Albo on line 

ATTI 

 

 

 

AVVISO DI SELEZIONE DI N° 2 PROGETTISTI E N° 2 COLLAUDATORI INTERNI 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole 

innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

 

Codice: M4C1I3.2-2022-961-P-19532 

Titolo: “Quando la classe non è Aula” 

CUP: G14D23001080006 

 

 

 

 

PROVVEDIMENTO RIAPERTURA TERMINI 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

- VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze per il reclutamento di n. 2 

Progettista e n.2 Collaudatori interni prot. n. 3873 del 11/08/2023; 

- RILEVATA la complessità del progetto M4C1I3.2-2022-961-P-19532 “Quando la classe non è 

Aula” - CUP G14D23001080006 – previsto nel Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 

– Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 

asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azione 1: Next generation classrooms – Ambienti di apprendimento innovativi” 

 

- CONSIDERATO che le candidature presentate per PROGETTISTA e COLLAUDATORE 

sono insufficienti per garantire l’ottimale attuazione del progetto;  

 

- ATTESA la necessità di reperire altre candidature relative alle seguenti figure professionali:  

 PROGETTISTA  

 COLLAUDATORE  

 

- Richiamato integralmente il bando n. 3760 del 25/07/2023 

 

 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "A. M. MAFFUCCI" 

con sezioni associate 

Istituto Tecnico Agrario    Istituto Tecnico Economico    Liceo Artistico  Liceo Scientifico 

   Presidenza 0827 1949121        Fax  0827 1949122 

 alunni 0827 1949123   personale 0827 1949124   DSGA 0827 1949128   0827 1949129 

Cod Fiscale 82000690642            Cod. Scuola AVIS008001 
avis008001@istruzione.it  pec: avis008001@pec.istruzione.it sito: www.istitutosuperioremaffuci.edu.it 

Via Paludi di Pittoli - 83045 CALITRI (AV) 

 

 

mailto:avis008001@istruzione.it
mailto:avis008001@pec.istruzione.it
http://www.istitutosuperioremaffuci.edu.it/




DISPONE 

 

La riapertura dei termini del bando n. 3760 del 25 luglio 2023 PER LA SELEZIONE DI N° 1 

PROGETTISTI E N° 2 COLLAUDATORI INTERNI   nell’ambito del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, 

nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”.  

 

Le domande dovranno pervenire entro e non oltre il 16 agosto 2023 alle ore 14:00. 

Le istanze dovranno pervenire secondo le modalità previste dal bando n.3760 del 25 luglio 2023, che viene 

integralmente    allegato. 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
           Dott. Deborah De Meo  

         Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D., 
e norme ad esso collegate 


		2023-08-11T13:33:07+0200
	DMEDRH77R53A509U




